
コース 人数 受講レッスン 泊数 レッスン数 食事回数 料金（税込）

1泊2日 4 3 ¥80,000

2泊3日 6 5 ¥125,000

3泊4日 10 8 ¥160,000

6泊7日 20 15 ¥310,000

1泊2日 4 3 ¥70,000

2泊3日 6 5 ¥105,000

3泊4日 10 8 ¥150,000

6泊7日 20 15 ¥295,000

※原則として１８歳以上、かつ高校を卒業されている方が対象となります。

※中高生はイングリッシュキャンプはお一人で、または保護者の付き添いがあればHighland Lifeをご利用いただけます。保護者付添料金についてはオプション料金表にてご確認ください。

《キャンセル料について》 《Highland Lifeプログラム　オプション料金》

●宿泊日の15日前までの連絡： 無料 単位 料金

●14～7日前までの連絡： 参加費全体の10％ 1レッスン \12000

●6～4日前までの連絡： 参加費全体の20％ 1レッスン \7400/人

●3～2日前までの連絡： 参加費全体の30％

●前日の連絡： 参加費全体の50％

●当日の連絡： 参加費全体の100%

（※3）レッスンリスト参照

※イングリッシュキャンプは別途お知らせページをご参照ください。 （※4）同部屋・食事同席(1泊２食、昼食代別）。レッスン時間中は自由に過ごせます（レッスン見学も可）。

全ての料金は税込み価格となります。

保護者付添（※4）
プライベートコース

1泊 \20000

※ご返金の際のお振込手数料はお客さま負担にて上記料金を申し受けますので、

あらかじめご了承ください。

フレンズコース

Conversation Lunch追加料金（※3）
プライベートコース

1レッスン \3600/人
フレンズコース

（※1）お申込みフォームよりご希望の日程・泊数をお知らせください。お申し込みフォーム送信後、弊社よりお受入れ可否をお知らせいたします。

（※2）Level Checkの結果または取得資格を参考にお選びください。Level Checkを受けてからお申し込みフォームをお送りください。

※特定日(GW、お盆、クリスマス、年末年始)は別途追加料金をいただきます。

対象コース

追加レッスン
プライベートコース

フレンズコース

English Camp
ファミリー（小学生と保護者） GW、夏季、冬季、春季(予定)

※詳細はお知らせページをご確認下さい中高生向け

Highland Life

レベル別

グループコース

1泊2日 4 3 ¥65,000

Level B（中級者向け）

Level Check：B1～B2
TOEIC®スコア：400～800

英検：準2級～2級程度

より会話力をアップさせ、生きた英語が身に付く内容。お1人での海外旅

行にも活用できる多彩な内容。

2泊3日 6 5

Level A（初級者向け）

Level Check：A1～A2

TOEIC®スコア：400未満

英検：5級～3級程度

2～５名

(最少催行人

数：2名）

弊社指定式

会話のはじめ方、自己紹介、アクティビティレッスンを通して基本的な英会

話を学びます。

¥80,000Level C（上級者向け）

Level Check：C1～C2

TOEIC®スコア：800以上
英検：準1級～1級程度

英字新聞をテキストに用い、ビジネスシーンで使える英語でのプレゼン

テーションなど上級者向けのコースです。

Highland Life

Friends Course

(※1)

全てのレベル 2～4名 選択式（※2）
プライベートコースをお連れ様と一緒に受けたい方へ。お友達同士、英会

話クラスの仲間同士など2名様以上でレベルが同じなら、お好きなレッス

ンを選べます。

Training for Private Guests　コース紹介&料金表
英語レベル 内容

Highland Life

Private Course
(※1)

全てのレベル 1名 選択式（※2）
日程、レッスン選択まで完全テーラーメイド。マンツーマンレッスンでイギリ

ス文化と触れながら英語を磨き上げることができる贅沢なプログラム。ス
キルアップ、レベルアップ、海外長期滞在をお考えの方に最適です。


